DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES E
REPRESENTAÇÕES SOBRE EDUCAÇÃO AMBIENTAL DE PROFESSORES DE
CIÊNCIAS EGRESSOS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA de autoria de CRISTINA DE JESUS SANTOS, SILVANA DO NASCIMENTO
SILVA, foi publicado nos CONEDU - Educação ambiental (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-
5222-012-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65195

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65195